

Nasjonalt Åndelig Råd for Bahá'íer i Norge

Nasjonalt Åndelig Råd
for Bahá'íer i Norge
Holmenkollveien 26A
0376 OSLO

Oslo, 3. 'Ilm (Kunnskap) BE173
17. oktober 2016

Til alle bahá'íer i Norge

Kjære venner!

Forenet med våre venner over hele verden har vår oppmerksomhet nettopp vært rettet mot den historiske og åndelig ladede begivenheten i Santiago, Chile. I en verden av mismot og enorme utfordringer tennes "lysets tempel" for hele menneskeheten med åpningen av det siste av de kontinentale bahá'í-templene.

Om få dager, tirsdag 18. og onsdag 19. 'Ilm (Kunnskap), 1. og 2. november, vil verdens bahá'íer forenes om enda en begivenhet, feiringen av tvillinghelligdagene. Og det skjer ett år før 200 års-markeringen av Bahá'u'lláhs fødsel. Vedlagt er budskapet fra Det Universelle Rettferdighetens Hus av 18.05.2016 som gir oss en veiledning om hvilke holdninger og aktiviteter vi kan knytte til en så skjebnefull milepæl i menneskehetens utvikling. Vi håper at dere enkeltvis og i grupper vil studere og rådslå om innholdet.

Forberedelsene til neste års markering starter med det vi gjør i dag; "*... det mest karakteristiske trekk ved disse tohundreårsdagene vil være en veldig oppblomstring av aktivitet hos bahá'íer og deres venner i lokale samfunn.*"

I dette ligger også en klar føring som vi gjerne vil understreke; Feiringene vil hovedsakelig skje lokalt, rettet mot "*det bredest mulige tverrsnitt av samfunnet*". Alle våre ressurser bør støtte opp om så mange lokale – og forskjellige - markeringer som mulig. Der det er flere mindre lokalsamfunn i nærheten av hverandre kan det samarbeides om kanskje ett felles og/eller flere arrangementer over de to dagene, lørdag 7. og søndag 8. 'Ilm (Kunnskap) BE 174, 21. og 22. oktober 2017.

Nasjonalt Åndelig Råd for Bahá'ier i Norge

Det gir ekstra mening å starte forberedelsene i dette øyeblikk når vi ser markeringene som del av en prosess og del av den guddommelige plan, snarere enn som enkeltstående begivenheter. Hvordan kan vi la tvillinghelligdagene harmonisere med utviklingen av vår åndelige karakter, bruken av andaktstunder for å styrke denne, og våre bestrebelser for å uttrykke vårt åndelige liv i tjeneste? Jfr. for eksempel to av sitatene i budskapet fra Rettferdighetens Hus;

”Det er derfor all grunn til å vente at vekten som legges på markeringen av disse helligdagene, vil ha en anselig og kumulativ innvirkning på arbeidet med å oppreise pulserende samfunn – ikke minst på berikelsen av andaktslivet.”

“Men troens virkelige forvandlende kraft vil rimeligvis fornemmes desto lettere om folk opplever hvordan...meningsfull tjeneste overalt veves inn i bahá'íers livsmønster.”

Vi kan med våre egne bidrag i hverdagen, vår tillit og vårt framtidshåp glede oss over alt som skjer som ringvirkninger av åndskraften og fornyelsen i Báb og Bahá'u'lláhs navn.

Lykke til med forberedelsene til feiringene slik at *“alle kan glede seg over at det akkurat to hundre år tidligere fremstod en som skulle bli den som bragte et nytt budskap til menneskeheten”!*

Hjertelig hilsen



Nasjonalt Åndelig Råd for Bahá'ier i Norge
v/ Sasan Kamali, Sekretær